The Insiders HUAWEI WATCH キャンペーン Insiders 参加利用規約

Insiders HUAWEI WATCH GT 2 Pro&HUAWEI WATCH FIT キャンペーンは、Insiders Network Singapore Pte Ltd の子会社として The Insiders によって運営および運営されています。「TheInsiders」およびその子会社は、このキャンペーンで発生した技術的、またはその他の問題について責任を負いかねます。また機器のソフトウェアとハードウェアが正常に動作していることを確認することは各参加者の責任です。このトライアルキャンペーンは、コンテストの規制や適用法に違反するものではありません。このキャンペーンへの参加は前述のルールを無条件に受け入れること、そして参加者による以下の作業が必須となります。

- ・製品レビューの作成は必須です。
- ・最終レビューまで投稿してください。
- ・デバイスの返品は The Insiders またはその子会社では受け付けられないことに注意してください。
- ・The Insiders の「行動規範」の遵守は必須です。これらのポリシーの詳細な説明は、以下にあります。
- ・キャンペーン参加時に The Insiders が締結したその他すべての必要な契約は以下です。

キャンペーン概要

キャンペーンの期間

参加

返品・交換

The Insiders のホームページ

メーカー側のホームページ

お支払い・デポジットの詳細

ユーザー・プライバシー

参加者の選定

製品責任

キャンペーン参加者選定について

行動規範

ユーザー作成コンテンツ

キャンペーン終了

キャンペーン概要

インサイダーキャンペーンの参加者は、HUAWEI WATCH GT 2 Pro または HUAWEI WATCH FIT を使用してキャンペーン期間中に試用することができ、その代わりにキャンペーンレターに記載されているレビューを書くことにオンラインで同意するものとします。更に詳しい製品レビュー

を作成し、レビューコーチから承認を受けた後、オンラインで共有します。最終アンケートの 投稿は必須であり、キャンペーンの終了時にオンラインで公開されます。これについては、ア カウントに登録されているメールアドレスとキャンペーンブログで通知されます。終了調査は 、発行時に通知された終了日までに完了する必要があります。

キャンペーンの期間

キャンペーンの期間は、ウェブサイトとブログ投稿で明確に示されています。最短でも5週間は HUAWEI WATCH キャンペーンに参加できます。

参加

www.theinsidersnet.com で登録すると、このキャンペーンへの参加を申し込むことができます。 モニターとして選ばれるには、キャンペーンエントリー調査の質問に正直、また全ての欄に記 入する必要があります。

返品と交換

The Insiders から直接製品を受け取るキャンペーンの場合、デバイスの購入は最後に行うものであり、製品の問題、返品、または欠陥は、デバイスに含まれる保証を通じてメーカーを通じて直接ご連絡ください。リベートと引き換えに第三者の小売業者を介してデバイスを購入するキャンペーンの場合、サードパーティの小売業者の返品または交換ポリシーに従ってデバイスの返品を完了する必要があります。キャンペーン期間中のいずれかの時点でサードパーティの小売業者から購入したデバイスの交換または修理が必要な場合は、インサイダーサポートチーム(infojapan@theinsidersnet.com)にご連絡ください。レビューのタイムラインとキャンペーンへの参加に関して設定されていることを確認してください。

The Insiders のホームページ

The Insiders として運営されているインサイダーズネットワークシンガポール株式会社およびその子会社は、ウェブサイトまたはウェブサイトを通じて取得した情報の使用に起因する直接的、間接的、または偶発的な損害について責任を負いません。ホームページおよびそのテキスト、画像、グラフィック、サウンドファイル、アニメーション、ビデオレコーディング、データ編成、および含まれている可能性のあるデータベースのコンテンツは、インサイダーの知的財産です。情報はその著作権および関連する権利を対象とする 1994 年 6 月 30 日の法律、および知的財産に適用される規制全体によって保護されています。あなたには私的および個人的な使用のためにウェブサイト上の情報を参照する、および/またはそれをダウンロードする権利があります。サイトまたは The Insiders の詳細の複製、配布、一般公開、および/または全体的または部分的、一時的または永続的な形式での再利用を含むが、これらに限定されないその他の使用は、厳密に行われます。

第三者のホームページ

当社のウェブサイトには、Facebook、Twitter、YouTube、クライアントのホームーページ、販売者、外部の小売業者のホームページなど他の外部サイトへのリンクが含まれていますが、これらはすべて当社が管理することはできません。The Insiders およびその子会社は、これらサイトのコンテンツについて責任を負わないため、これらのサイトへのアクセスによって発生した損

失または損害について責任を負いません。私たちのサイトからアクセスする外部ウェブサイト の利用規約ポリシーを参照することは参加者の責任です。

お支払い・デポジットについて

このキャンペーンに参加すると、デポジットは必要ありませんのでご注意ください。サブスクリプション期間が終了すると、キャンペーン参加者の選考が行われます。当選した場合、指定サイトにて指定サイト価格でご購入頂く必要があります。ご購入を証明するもの(購入履歴のスクリーンショットなど)をご提示頂くとキャンペーン価格との差額を返金致します。

ユーザー・プライバシー

すべての情報は極秘に扱われます。参加者の個人情報は、参加者の許可がある場合にのみ第三者に譲渡されます。詳細につきましては、こちらの<u>プライバシーポリシー</u>をご覧ください。

参加者選考

参加者はクライアントが設定した特定の基準に基づいた選考法により選ばれます。選考は The Insiders によって行わレます。選考に漏れてしまっても、その後の申請や他キャンペーンへの参加には影響しません。通常、候補者の数は募集の数よりもはるかに多いので、この選考方法は必須です。

製 品 責 任

当社は製品の使用時の即時または結果的な損害に対して一切責任を負いません。また、消費者とクライアントの仲介者として、経験、欠陥、保証、またはその他の直接的または間接的な損傷に関して、テストされた製品自体に対して責任を負いません。これはメーカーの責任です。実行されたテスト製品のすべての必要な技術的、化学的、医療的、製薬的または他のテスト/調査、分析、または製品リコールも同様です。当社は、製品の使用に関連するいかなる方法でも参加会員に対して責任を負わず、会員は当社、関連会社または従業員に対していかなる請求もしません。メンバーはメーカーから提供されたすべての情報をよく読み、製品を正しく使用する責任があります。

キャンペーン参加者選定について

The Insiders はキャンペーン期間中、参加者のためにキャンペーンを開催することができます。 コンテストの設定、参加者の選考、コンテストの審査と受賞者の選択の基準は完全にインサイ ダーの裁量であり、使用された基準の詳細を共有または開示する義務はありません。

行動規範

本キャンペーンに参加するには、アドボカシーキャンペーンやインフルエンサーキャンペーン に参加する際、オフラインとオンライン両方で次の行動規範の対象となります。

・正直に:口コミは率直な意見ほど功を制します。ポジティブでもネガティブでも製品について自分の意見を自由に表現することが重要です。

- ・フィードバックをお寄せください:あなたは私たちの目と耳です!コミュニケーションは必須です。あなたの経験や他の人の意見について、是非フィードバックを送ってください。
- ・情報開示:透明性も重要です。オープンで、自分が The Insiders であることを明確に述べることで信頼を築き、信頼できる情報源として確立できます。
- ・オンライン通信の規制と開示:メンバーは FTC 開示ガイドラインに従う必要があります:(https://www.ftc.gov/news-events/press-releases/2013/03/ftc-staff-revises-online-advertising-disclosure-guidelines) および承認/推薦状のガイドライン:(https://www.ftc.gov/news-events/press-releases/2009/10/ftc-publishes-final-guides-governing-endorsements-testimonials) 当社は、推進キャンペーンの一環として、参加者全員にフィードバックや意見を提供していることを開示するよう求めています。メンバーがこれらのガイドラインを完全に理解できるように、キャンペーン内トレーニングとギャラクシーウォッチングを提供しています。さらに、FTC に準拠し続けるために、キャンペーンの終了後にコンテンツが何らかの方法で変更された場合、必要な開示はそのままである必要があります。
- ・積極的に行動する:これは、ガイドラインに従い、キャンペーン活動に従事し、定期的にフィードバックを送信することを意味します。私たちはあなたのために素晴らしいキャンペーンを生み出すことに多大な時間を要しています。それがアクティブであることが重要である理由です。更にこれにより将来のキャンペーン参加の可能性が高まりますが、アクティビティがないか制限されていると、一時的または完全にコミュニティから削除されます。
- ・責任を持ってください: 友だちのグループ内のインフルエンサーとして、一部のキャンペーンには年齢制限があることに注意してください(例: アルコール、アダルトコンテンツ、医薬品などを含むキャンペーン)。サンプルの共有、クーポンの配布、写真の撮影などの際は、この点に注意してください。
- ・敬意を払いましょう:私たちはオープンコミュニティであるため、自由に意見を述べることができます。それでも、あなたの意見は誰でも読むことができることを忘れないでください。したがって、礼儀正しく、蔑称的、不適切、または悪化したコメントや、インサイダーコミュニティを混乱させるような発言は避けてください。メンバーは人種、宗教、性的指向などに関係なく、お互いを尊重する必要があります。これらのポリシーに違反していると見なされた通信は、当社のチャネルから削除され、責任のあるメンバーは無期限に削除されます。
- ・クリエイティブに!:あなたが作成したすべてのコンテンツは 100%オリジナルであり、高い基準で評価されます。写真、ビデオ、書面によるレビュー、その他のコンテンツの盗用や盗用は削除の対象になります。該当する場合はクレジットが必要な場合は常にクレジットを付与し、必要な場合はオリジナルのコンテンツを提出する必要があります。
- ・楽しんでください:キャンペーンに参加することは、友達や家族と共有したいエキサイティングな経験です!
- ユーザー作成コンテンツ

このキャンペーンに参加すると、画像、ビデオ、レビュー、紹介文、ツイート、その他のメディア形式(以下「ユーザー生成コンテンツ」と呼びます)を含むがこれらに限定されないコン

テンツをオンラインで投稿することにより、アンバサダーの活動を示す機会があります。このキャンペーンに参加することにより、The Insiders とその子会社は、このキャンペーンに関連するか他のマーケティング活動に関連するかを問わず、ユーザーが生成したコンテンツをマーケティング活動に利用できることに同意するものとします。これにより知的財産権を放棄します。

キャンペーン終了

メンバー(ウェブサイトの「マイプロフィール」セクションにアクセス)と当社の両方が、いつでもサービスを終了する権利を留保します。当社は、口座閉鎖の結果として会員または第三者が責任を負うことはできません。キャンペーン中にアカウントを閉鎖したい場合は、キャンペーンの開始時に参加者が述べ、同意したキャンペーン条件と返品日およびポリシーを順守する必要があることに注意してください。更に当社は違法行為またはここに記載された条件を順守しなかったために、いつでも理由を問わず、メンバーを解約することがあります。受け取ったキャンペーン資料または製品の不正行為または誤用、ならびにインサイダーコミュニティの他のメンバーへの嫌がらせまたは虐待は、即時退会につながります。記載された要件の性質上、終了後も存続することを目的とした本契約は、これらの契約条件の終了後も存続するものとします。